
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK, PROKURIMEVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT ASETEVE 

                                                                         

Nr. _______ Prot.                                                                                   Divjakë, më  ___.____.2025             

 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 04.08.2025 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)  GENTIAN SADIKU PF me Nr. Nipti L42314005A 

Adresë:Tirane YZBERISH Rruga At Zef Pllumbi,pallati  nr16 "Devi 2001" pasuri Nr 39/118-n10 

zona kadastrale 2679 vol 31,Mezez ,Tirane. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Mallra” 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53991-07-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma kundra zjarrit gjatë operacioneve në objekt 

dhe uniforma shërbimi, për Sektorin e MZSH-së, Bashkia Divjakë”. 
 



Fondi limit: 1 205 566 (nje milion e dyqind e pesë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa Tvsh, nga e cila: 333 333 (treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa Tvsh nga Granti dhe 872 233 (tetëqind e shtatëdhjete e dy mije e dyqind e tridhjete e tre) 

leke pa Tvsh nga Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

Kohëzgjatja e kontratës: 45 (dyzetë e pesë) ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.36 datë 14 korrik  

2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AMEL – E. Z Shpk, me Nr.Nipti L71421032N me vlerë të ofertuar prej 1 062 300 (një 

milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind)  Lekë pa tvsh  

2. MALBERTEX  Shpk, me Nr.Nipti K71821009N e vlerë të ofertuar prej 145 280(një 

milion e njëqind e dyzet e pesë mijë  e dyqind e tetëdhjetë) Lekë pa Tvsh  

3. GENTIAN SADIKU  PF, me Nr.Nipti L42314005A, me vlerë të ofertuar prej: 966 300 

(nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind) Lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka të skualifikuar. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik GENTIAN 

SADIKU  PF, me adresë: Tirane YZBERISH Rruga At Zef Pllumbi,pallati  nr16 "Devi 2001" 

pasuri Nr 39/118-n10 zona kadastrale 2679 vol 31,Mezez ,Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej: 966 300(nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind) Lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


